
【49】上士幌線 　【51】ぬかびら線　（往路） 令和7年2月7日～　特別ダイヤ

ぬかびら ぬかびら 上士幌 ぬかびら 上士幌 ぬかびら
系統番号 51 49 49 51 49 51 49 51
バス停名 ■ ■

帯広駅バスターミナル６ 7:05 10:10 13:00 13:45 16:00 16:55 18:00 19:50
駅北１１丁目 7:07 10:12 13:02 13:47 16:02 16:57 18:02 19:52
西２条９丁目 7:09 10:14 13:04 13:49 16:04 16:59 18:04 19:54
西２条７丁目 7:10 10:15 13:05 13:50 16:05 17:00 18:05 19:55
西２条４丁目 7:11 10:16 13:06 13:51 16:06 17:01 18:06 19:56
西２条２丁目 7:11 10:16 13:06 13:51 16:06 17:01 18:06 19:56
西２条１丁目 7:12 10:17 13:07 13:52 16:07 17:02 18:07 19:57
鈴蘭公園入口 7:15 10:20 13:10 13:55 16:10 17:05 18:10 20:00
木野郵便局前 7:15 10:20 13:10 13:55 16:10 17:05 18:10 20:00
木野農協前 7:17 10:22 13:12 13:57 16:12 17:07 18:12 20:02
すずらん橋 7:17 10:22 13:12 13:57 16:12 17:07 18:12 20:02
木野大通８丁目 7:18 10:23 13:13 13:58 16:13 17:08 18:13 20:03
木野大通１２丁目 7:20 10:25 13:15 14:00 16:15 17:10 18:15 20:05
木野大通１４丁目 7:20 10:25 13:15 14:00 16:15 17:10 18:15 20:05
木野大通１５丁目 7:21 10:26 13:16 14:01 16:16 17:11 18:16 20:06
木野大通１６丁目 7:23 10:28 13:18 14:03 16:18 17:13 18:18 20:08
木野大通１８丁目 7:23 10:28 13:18 14:03 16:18 17:13 18:18 20:08
よつ葉乳業前 7:25 10:30 13:20 14:05 16:20 17:15 18:20 20:10
音更新通１７丁目 7:25 10:30 13:20 14:05 16:20 17:15 18:20 20:10
音更新通１５丁目 7:26 10:31 13:21 14:06 16:21 17:16 18:21 20:11
音更新通１１丁目 7:27 10:32 13:22 14:07 16:22 17:17 18:22 20:12
音更みはる野団地 7:31 10:36 13:26 14:11 16:26 17:21 18:26 20:16
音更７号 7:32 10:37 13:27 14:12 16:27 17:22 18:27 20:17
音更８号 7:33 10:38 13:28 14:13 16:28 17:23 18:28 20:18
音更９号 7:33 10:38 13:28 14:13 16:28 17:23 18:28 20:18
音更１０号 7:34 10:39 13:29 14:14 16:29 17:24 18:29 20:19
福平 7:36 10:41 13:31 14:16 16:31 17:26 18:31 20:21
音更１２号 7:37 10:42 13:32 14:17 16:32 17:27 18:32 20:22
中士幌１号 7:37 10:42 13:32 14:17 16:32 17:27 18:32 20:22
中士幌２号 7:38 10:43 13:33 14:18 16:33 17:28 18:33 20:23
中士幌３号 7:38 10:43 13:33 14:18 16:33 17:28 18:33 20:23
中士幌４号 7:39 10:44 13:34 14:19 16:34 17:29 18:34 20:24
中士幌５号 7:39 10:44 13:34 14:19 16:34 17:29 18:34 20:24
中士幌６号 7:40 10:45 13:35 14:20 16:35 17:30 18:35 20:25
中士幌７号 7:40 10:45 13:35 14:20 16:35 17:30 18:35 20:25
中士幌８号 7:41 10:46 13:36 14:21 16:36 17:31 18:36 20:26
中士幌９号 7:41 10:46 13:36 14:21 16:36 17:31 18:36 20:26
中士幌１０号 7:42 10:47 13:37 14:22 16:37 17:32 18:37 20:27
中士幌１１号 7:43 10:48 13:38 14:23 16:38 17:33 18:38 20:28
中士幌待合所 7:45 10:50 13:40 14:25 16:40 17:35 18:40 20:30
東中音更入口 7:45 10:50 13:40 14:25 16:40 17:35 18:40 20:30
東団地入口 7:46 10:51 13:41 14:26 16:41 17:36 18:41 20:31
中士幌１４号 7:46 10:51 13:41 14:26 16:41 17:36 18:41 20:31
中士幌１５号 7:47 10:52 13:42 14:27 16:42 17:37 18:42 20:32
中士幌１６号 7:47 10:52 13:42 14:27 16:42 17:37 18:42 20:32
中士幌１７号 7:48 10:53 13:43 14:28 16:43 17:38 18:43 20:33
中士幌１８号 7:48 10:53 13:43 14:28 16:43 17:38 18:43 20:33
中士幌１９号 7:49 10:54 13:44 14:29 16:44 17:39 18:44 20:34
士幌２０号 7:50 10:55 13:45 14:30 16:45 17:40 18:45 20:35
士幌２１号 7:50 10:55 13:45 14:30 16:45 17:40 18:45 20:35
士幌２２号 7:51 10:56 13:46 14:31 16:46 17:41 18:46 20:36
士幌２３号 7:51 10:56 13:46 14:31 16:46 17:41 18:46 20:36
士幌２４号 7:52 10:57 13:47 14:32 16:47 17:42 18:47 20:37
士幌２５号 7:53 10:58 13:48 14:33 16:48 17:43 18:48 20:38
士幌 7:55 11:00 13:50 14:35 16:50 17:45 18:50 20:40
士幌農協前 7:56 11:01 13:51 14:36 16:51 17:46 18:51 20:41
士幌信金前 7:56 11:01 13:51 14:36 16:51 17:46 18:51 20:41
士幌待合所 7:58 11:03 13:53 14:38 16:53 17:48 18:53 20:43
士幌保育所前 7:58 11:03 13:53 14:38 16:53 17:48 18:53 20:43
士幌西１線 7:59 11:04 13:54 14:39 16:54 17:49 18:54 20:44
士幌基線 7:59 11:04 13:54 14:39 16:54 17:49 18:54 20:44
士幌２７号 8:00 11:05 13:55 14:40 16:55 17:50 18:55 20:45
士幌２８号 8:01 11:06 13:56 14:41 16:56 17:51 18:56 20:46
士幌２９号 8:02 11:07 13:57 14:42 16:57 17:52 18:57 20:47
士幌３０号 8:03 11:08 13:58 14:43 16:58 17:53 18:58 20:48
士幌３１号 8:03 11:08 13:58 14:43 16:58 17:53 18:58 20:48
士幌３２号 8:04 11:09 13:59 14:44 16:59 17:54 18:59 20:49
士幌３３号 8:04 11:09 13:59 14:44 16:59 17:54 18:59 20:49
士幌３４号 8:05 11:10 14:00 14:45 17:00 17:55 19:00 20:50
士幌３５号 8:05 11:10 14:00 14:45 17:00 17:55 19:00 20:50
上士幌３６号 8:06 11:11 14:01 14:46 17:01 17:56 19:01 20:51
上士幌３７号 8:07 11:12 14:02 14:47 17:02 17:57 19:02 20:52
上士幌３８号 8:08 11:13 14:03 14:48 17:03 17:58 19:03 20:53
上士幌高校前 8:09 11:14 14:04 14:49 17:04 17:59 19:04 20:54
十勝バス上士幌営業所前 8:09 11:14 14:04 14:49 17:04 17:59 19:04 20:54
上士幌小学校前 8:10 11:15 14:05 14:50 17:05 18:00 19:05 20:55
上士幌１１区 8:10 11:15 14:05 14:50 17:05 18:00 19:05 20:55
上士幌東２線 8:10 11:15 14:05 14:50 17:05 18:00 19:05 20:55
上士幌農協前 8:11 11:16 14:06 14:51 17:06 18:01 19:06 20:56
かちまい上士幌前 8:11 11:16 14:06 14:51 17:06 18:01 19:06 20:56
上士幌 8:13 11:18 14:08 14:53 17:08 18:03 19:08 20:58
上士幌交通ターミナル 8:16 11:21 14:11 14:56 17:11 18:06 19:11 21:01
上士幌４２号 8:28 15:08 18:18 21:13
上士幌４３号 8:28 15:08 18:18 21:13
上士幌４４号 8:29 15:09 18:19 21:14
上士幌４５号 8:29 15:09 18:19 21:14
上士幌４６号 8:30 15:10 18:20 21:15
上士幌４７号 8:30 15:10 18:20 21:15
萩ヶ岡 8:32 15:12 18:22 21:17
上士幌５１号 8:32 15:12 18:22 21:17
上士幌５２号 8:33 15:13 18:23 21:18
上士幌５３号 8:33 15:13 18:23 21:18
上士幌５４号 8:34 15:14 18:24 21:19
上士幌５５号 8:34 15:14 18:24 21:19
上士幌５６号 8:35 15:15 18:25 21:20
上士幌５７号 8:36 15:16 18:26 21:21
清水谷公民館前 8:36 15:16 18:26 21:21
清水谷 8:38 15:18 18:28 21:23
国立公園入口 8:41 15:21 18:31 21:26
黒石平 8:44 15:24 18:34 21:29
十勝バスぬかびら営業所 8:51 15:31 18:41 21:36
■土日祝運休

上士幌
【49】上士幌線上士幌 51】ぬかびら線　（復路） 令和7年2月7日～　特別ダイヤ

ぬかびら ぬかびら ぬかびら 上士幌 ぬかびら 上士幌
系統番号 51 49 49 51 51 49 51 49
バス停名 ■ ■

十勝バスぬかびら営業所 5:58 7:33 10:13 16:42
黒石平 6:05 7:40 10:20 16:49
国立公園入口 6:08 7:43 10:23 16:52
清水谷 6:11 7:46 10:26 16:55
清水谷公民館前 6:11 7:46 10:26 16:55
上士幌５７号 6:12 7:47 10:27 16:56
上士幌５６号 6:12 7:47 10:27 16:56
上士幌５５号 6:13 7:48 10:28 16:57
上士幌５４号 6:13 7:48 10:28 16:57
上士幌５３号 6:14 7:49 10:29 16:58
上士幌５２号 6:14 7:49 10:29 16:58
上士幌５１号 6:15 7:50 10:30 16:59
萩ヶ岡 6:17 7:52 10:32 17:01
上士幌４７号 6:18 7:53 10:33 17:02
上士幌４６号 6:18 7:53 10:33 17:02
上士幌４５号 6:19 7:54 10:34 17:03
上士幌４４号 6:19 7:54 10:34 17:03
上士幌４３号 6:20 7:55 10:35 17:04
上士幌４２号 6:21 7:56 10:36 17:05
上士幌交通ターミナル 6:25 6:30 6:55 8:00 10:40 13:35 17:09 19:05
上士幌 6:34 6:39 7:04 8:09 10:49 13:44 17:18 19:14
かちまい上士幌前 6:34 6:39 7:04 8:09 10:49 13:44 17:18 19:14
上士幌農協前 6:35 6:40 7:05 8:10 10:50 13:45 17:19 19:15
上士幌東２線 6:36 6:41 7:06 8:11 10:51 13:46 17:20 19:16
上士幌１１区 6:36 6:41 7:06 8:11 10:51 13:46 17:20 19:16
上士幌小学校前 6:37 6:42 7:07 8:12 10:52 13:47 17:21 19:17
十勝バス上士幌営業所前 6:37 6:42 7:07 8:12 10:52 13:47 17:21 19:17
上士幌高校前 6:39 6:44 7:09 8:14 10:54 13:49 17:23 19:19
上士幌３８号 6:39 6:44 7:09 8:14 10:54 13:49 17:23 19:19
上士幌３７号 6:39 6:44 7:09 8:14 10:54 13:49 17:23 19:19
上士幌３６号 6:40 6:45 7:10 8:15 10:55 13:50 17:24 19:20
士幌３５号 6:41 6:46 7:11 8:16 10:56 13:51 17:25 19:21
士幌３４号 6:42 6:47 7:12 8:17 10:57 13:52 17:26 19:22
士幌３３号 6:42 6:47 7:12 8:17 10:57 13:52 17:26 19:22
士幌３２号 6:43 6:48 7:13 8:18 10:58 13:53 17:27 19:23
士幌３１号 6:44 6:49 7:14 8:19 10:59 13:54 17:28 19:24
士幌３０号 6:44 6:49 7:14 8:19 10:59 13:54 17:28 19:24
士幌２９号 6:45 6:50 7:15 8:20 11:00 13:55 17:29 19:25
士幌２８号 6:45 6:50 7:15 8:20 11:00 13:55 17:29 19:25
士幌２７号 6:46 6:51 7:16 8:21 11:01 13:56 17:30 19:26
士幌基線 6:47 6:52 7:17 8:22 11:02 13:57 17:31 19:27
士幌西１線 6:48 6:53 7:18 8:23 11:03 13:58 17:32 19:28
士幌保育所前 6:48 6:53 7:18 8:23 11:03 13:58 17:32 19:28
士幌待合所 6:50 6:55 7:20 8:25 11:05 14:00 17:34 19:30
士幌信金前 6:50 6:55 7:20 8:25 11:05 14:00 17:34 19:30
士幌農協前 6:50 6:55 7:20 8:25 11:05 14:00 17:34 19:30
士幌 6:51 6:56 7:21 8:26 11:06 14:01 17:35 19:31
士幌２５号 6:51 6:56 7:21 8:26 11:06 14:01 17:35 19:31
士幌２４号 6:52 6:57 7:22 8:27 11:07 14:02 17:36 19:32
士幌２３号 6:53 6:58 7:23 8:28 11:08 14:03 17:37 19:33
士幌２２号 6:53 6:58 7:23 8:28 11:08 14:03 17:37 19:33
士幌２１号 6:54 6:59 7:24 8:29 11:09 14:04 17:38 19:34
士幌２０号 6:54 6:59 7:24 8:29 11:09 14:04 17:38 19:34
中士幌１９号 6:56 7:01 7:26 8:31 11:11 14:06 17:40 19:36
中士幌１８号 6:56 7:01 7:26 8:31 11:11 14:06 17:40 19:36
中士幌１７号 6:57 7:02 7:27 8:32 11:12 14:07 17:41 19:37
中士幌１６号 6:57 7:02 7:27 8:32 11:12 14:07 17:41 19:37
中士幌１５号 6:58 7:03 7:28 8:33 11:13 14:08 17:42 19:38
中士幌１４号 6:58 7:03 7:28 8:33 11:13 14:08 17:42 19:38
東団地入口 6:59 7:04 7:29 8:34 11:14 14:09 17:43 19:39
東中音更入口 7:00 7:05 7:30 8:35 11:15 14:10 17:44 19:40
中士幌待合所 7:02 7:07 7:32 8:37 11:17 14:12 17:46 19:42
中士幌１１号 7:02 7:07 7:32 8:37 11:17 14:12 17:46 19:42
中士幌１０号 7:03 7:08 7:33 8:38 11:18 14:13 17:47 19:43
中士幌９号 7:03 7:08 7:33 8:38 11:18 14:13 17:47 19:43
中士幌８号 7:04 7:09 7:34 8:39 11:19 14:14 17:48 19:44
中士幌７号 7:04 7:09 7:34 8:39 11:19 14:14 17:48 19:44
中士幌６号 7:05 7:10 7:35 8:40 11:20 14:15 17:49 19:45
中士幌５号 7:05 7:10 7:35 8:40 11:20 14:15 17:49 19:45
中士幌４号 7:06 7:11 7:36 8:41 11:21 14:16 17:50 19:46
中士幌３号 7:07 7:12 7:37 8:42 11:22 14:17 17:51 19:47
中士幌２号 7:07 7:12 7:37 8:42 11:22 14:17 17:51 19:47
中士幌１号 7:08 7:13 7:38 8:43 11:23 14:18 17:52 19:48
音更１２号 7:08 7:13 7:38 8:43 11:23 14:18 17:52 19:48
福平 7:10 7:15 7:40 8:45 11:25 14:20 17:54 19:50
音更１０号 7:10 7:15 7:40 8:45 11:25 14:20 17:54 19:50
音更９号 7:11 7:16 7:41 8:46 11:26 14:21 17:55 19:51
音更８号 7:11 7:16 7:41 8:46 11:26 14:21 17:55 19:51
音更７号 7:12 7:17 7:42 8:47 11:27 14:22 17:56 19:52
音更みはる野団地 7:13 7:18 7:43 8:48 11:28 14:23 17:57 19:53
音更新通１１丁目 7:19 7:24 7:49 8:54 11:34 14:29 18:03 19:59
音更新通１５丁目 7:20 7:25 7:50 8:55 11:35 14:30 18:04 20:00
音更新通１７丁目 7:20 7:25 7:50 8:55 11:35 14:30 18:04 20:00
よつ葉乳業前 7:22 7:27 7:52 8:57 11:37 14:32 18:06 20:02
木野大通１８丁目 7:22 7:27 7:52 8:57 11:37 14:32 18:06 20:02
木野大通１６丁目 7:24 7:29 7:54 8:59 11:39 14:34 18:08 20:04
木野大通１５丁目 7:24 7:29 7:54 8:59 11:39 14:34 18:08 20:04
木野大通１４丁目 7:25 7:30 7:55 9:00 11:40 14:35 18:09 20:05
木野大通１２丁目 7:27 7:32 7:57 9:02 11:42 14:37 18:11 20:07
木野大通８丁目 7:27 7:32 7:57 9:02 11:42 14:37 18:11 20:07
すずらん橋 7:28 7:33 7:58 9:03 11:43 14:38 18:12 20:08
木野農協前 7:30 7:35 8:00 9:05 11:45 14:40 18:14 20:10
木野郵便局前 7:30 7:35 8:00 9:05 11:45 14:40 18:14 20:10
鈴蘭公園入口 7:31 7:36 8:01 9:06 11:46 14:41 18:15 20:11
西２条１丁目 7:35 7:40 8:05 9:10 11:50 14:45 18:19 20:15
西２条４丁目 7:36 7:41 8:06 9:11 11:51 14:46 18:20 20:16
西２条６丁目 7:36 7:41 8:06 9:11 11:51 14:46 18:20 20:16
西２条８丁目 7:38 7:43 8:08 9:13 11:53 14:48 18:22 20:18
かじのビル前 7:39 7:44 8:09 9:14 11:54 14:49 18:23 20:19
帯広駅バスターミナル１３ 7:45 7:50 8:15 9:20 12:00 14:55 18:29 20:25
■土日祝運休

上士幌


